
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 13.07.25 14:50:01

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEOMOUNTS WL55-875BL1

Cena celkem: 24 000 Kč
 (bez DPH: 19 835 Kč)
Běžná cena: 26 400 Kč
Ušetříte: 2 400 Kč
Kód zboží: PERNBN4524
Part No.: WL55-875BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL55-875BL1

Nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 37" do 100" a hmotností až 110 kg. Nabízí motorizované
nastavení výšky v rozsahu 98 až 163 cm pro vytvoření optimálního pozorovacího úhlu. Podlahová deska s prostorem pro
podlahové lišty zajišťuje pevnou a bezpečnou instalaci. Součástí balení je uzamykatelná, větraná přihrádka na hardware s
otvorem pro kabely.

Motorizované nastavení výšky s ochranou proti kolizi
Drátové dálkové ovládání
Průchody pro umístění zámků
Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 800 × 600 mm
Volitelné rozšíření o polici na příslušenství (AFL-875BL1) nebo adaptér pro dvě obrazovky (ADM-875BL2)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–100"
Nosnost: 110 kg
Materiál: ocel
Náklon: ne
Nastavení výšky: 98 až 163 cm
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100,
300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 440 × 400, 500 × 400, 600 ×
200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 680 × 300, 800 × 200, 800 × 400, 800 × 500, 800 × 600 mm
Barva: černá


